
PIAZZA MUNICIPIO, 1 – TEL.: 0823953054 – 718216 - FAX 0823 717799
www.santagatadegoti.net/polizia-municipale – E-MAIL: polmun-santagata@libero.it

poliziamunicipale-santagatadegoti@pec.it

C I T T À  D I S A N T ’A G A T A  D E ’GO T I

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

Ordinanza n. 23/PM/2013

IL DIRIGENTE

Premesso in preparazione dei funerali di Stato che si svolgeranno in data 01/05/2013 a

seguito della tragica scomparsa dell’appuntato dell’Arma dei Carabinieri Tiziano Della Ratta, in

Piazza ex Campo sportivo, dalle ore 13 alle ore 16,00 del giorno 30/04/2013, è prevista una

simulazione di atterraggio dell’elicottero della Presidenza del Consiglio dei Ministri;

Considerato che per motivi di sicurezza si rende necessario delimitare un congruo spazio per

le operazioni di cui sopra;

Ritenuto, pertanto, di dover adottare i provvedimenti di limitazione della circolazione e della

sosta veicolare e pedonale, a tutela della pubblica e privata incolumità;

Visto l’art. 7 del DLgs. 285/92;

Visto il D.P.R. 495/92;

Visto l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000;

ORDINA

Dalle ore 13,00 alle ore 16,00 del 30 aprile 2013, sulla Piazza ex Campo sportivo, in

apposita area opportunamente delimitata e segnalata, è istituito il divieto di transito

e di sosta a tutte le categorie di veicoli, nonché ai pedoni.

DISPONE

 La presente ordinanza è resa nota mediante la pubblicazione all’Albo Pretorio del
Comune.

 Copia della presente ordinanza sarà trasmessa al locale Comando Stazione Carabinieri,
all’U.R.P. ed al C.E.D. Comunali, per la relativa diffusione a mezzo stampa e telematica
sul sito internet municipale.

 Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso giurisdizionale dinanzi al competente
T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, nel termine, rispettivamente, di giorni
60 (sessanta) e di giorni 120 (centoventi) dalla sua pubblicazione all’Albo Pretorio del
Comune.

 Il Comando di Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia Stradale, come individuate
dall’art. 12 del C.d.S., sono incaricati di controllare l’esatta osservanza della presente
ordinanza.

Dalla Residenza Municipale, addì 29 aprile 2013

IL DIRIGENTE
- Dott. Vincenzo Iannotta –

mailto:polmun-santagata@libero.it
mailto:poliziamunicipale-santagatadegoti@pec.it

	corpo di polizia municipale

